Министерство образования и науки Самарской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«Отрадненский нефтяной техникум»

(ГБПОУ «ОНТ»)

 П Р И К А З

  01 сентября 2023        г.Отрадный     № 328 – о

«О назначении заведующими кабинетами и лабораториями»

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующими кабинетами и лабораториями на 2023-2024
учебный год с дополнительной оплатой 15% от оклада следующих
педагогических работников:

I  корпус
1 этаж

№ кабинета  Заведующий кабинетом
105 Головина О.А.
103 Сазонова Е.С.
107 Багров Н.С.
Спортивный зал Куликов А.А.

2 этаж
201 Минеева И.Ю.
207 Чаплиёва Л.В.
212 Юдина А.И.

3 этаж
301 Бердыева О.А.
302 Дремова Е.Н.
303 Клетнева Е.А.
304 Рябухина Н.В.
305 Горбунова Н.А.
307 Курова Е.В.
308 Золотарева А.А.
310 Ахременко О.А.

4 этаж
401 Абдрахманов К.Ф.
402 Абдрахманова Т.К.
403 Матюхина С.Г.
404 Сороколетова Н.А.
406 Головина В.С.
407 Станина Е.Е.
409 Кудаева Т.А.

Мастерские

1 Алдаров М.А.
2 Шемонаева Е.Н.
3 Лыткина В.М.
11 Королев Д.В.
14 Кавтаськина С.А.

Общежитие
50 Фадеева О.Г.

II корпус
1 этаж

1001 Слинченко В.Ю.
1002 Цымбал Ю.В.
1005 Борисенко Г.Ю.
1006 Иванова Д.В.
1010 Тонкова Р.М.
1014 Аракелян В.И.

2 этаж
2004 Хайрушев З.У.
2005 Рау О.С.
2006 Морозова Ю.В.
2007 Альшевская Е.А.
2010 Фазылова Ю.Ю.
2011 Пономарева В.С.
2012 Супрун К.В.
2013 Щекин И.Н.
2014 Васюткина Е.А.

3 этаж
3001 Ефимова А.А.
3002 Оруджева Н.Х.
3004 Подберезина А.В.
3006 Зольникова А.М.
3007 Васильев К.В.
3008 Анфимов М.А.
3009 Васильева А.П.

Мастерские
Слесарная мастерская Галочкина Т.В.
Электро-мастерская Рау Г.И.
Сварочная мастерская Липатов М.С.
Спортивный зал Тихонова Л.С.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Бурлаков Ю.А.

		2023-09-06T13:49:08+0400
	Бурлаков Ю_А_